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Извршителот Методија Костадинов од Скопје, врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот РОБИТ ФИНСКА ОЈ ЛТД со матичен број 2665875-9, ДДВ број FI 26658758 и седиште на Виккиниитјнтие 9 33880 Финска, преку полномошник Адвокатско друштво АПОСТОЛСКИ од Скопје, засновано на правосилна и извршна исправа-Пресуда 60 ПЛ1-ТС-1247/20 од 06.03.2023 година на Основен Граѓански Суд Скопје потврдена со Пресуда ТСЖ-1241/23 од 22.02.2024 година на Апелациониот Суд Скопје, против должникот Друштво за застапување и трговија, АВТОТЕХНА ДОО Скопје со ЕМБС 4207297, ЕДБ 4030991127969 и седиште на ул.Даме Груев бр.3 Центар, Скопје, за спроведување на извршување во вредност од 304.858,38 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на исплатата, на ден 26.06.2024 година го донесува следниот:


              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
СЕ ОПРЕДЕЛУВА ПРВА продажба со усно јавно наддавање на следниот подвижен предмет:
-Машина за бушење на тунели, марка TAMROCK, модел PARAMATIC H 205, година на производство 1996, сопственост на должникот Друштво за застапување и трговија, АВТОТЕХНА ДОО Скопје со ЕМБС 4207297, ЕДБ 4030991127969 и седиште на ул.Даме Груев бр.3 Центар, Скопје по цена од 1.771.200,00 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање под која подвижниот предмет не може да се продаде на првото усно јавно наддавање.
Продажбата ќе се одржи на ден 09.07.2024 година во 11:00 часот во просториите на Извршител Методија Костадинов од Скопје на бул.Илинден бр.42-1/3 Скопје, тел.02/5 112-033.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10(една десеттина) од утврдената вредност на подвижниот предмет. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.250-0300002555-59 која се води кај Шпаркасе банка Македонија АД Скопје и даночен број 5080015505046, повикување на број И.бр.430/24,  најдоцна еден ден пред закажаното јавно надавање (заклучно со ден 08.07.2024 година.)

На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Продажбата на заложниот подвижен предмет ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората на извршители на РСМ.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметот, веднаш по заклучувањето на наддавањето.

Предметот што е ставен на продажба може да се разгледа со претходна дозвола од извршителот.

Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

	Скопје, 26.06.2024 година
	                 И З В Р Ш И Т Е Л


             






                   Методија Костадинов

Д.-на: 

-должник Друштво за застапување и трговија, АВТОТЕХНА ДОО Скопје
-доверител РОБИТ ФИНСКА ОЈ ЛТД, преку полномошник

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот Граѓански Суд Скопје согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

Забелешка 1: При јавна објава на заклучокот во средства за јавно информирање не се објавуваат матичните броеви.
Забелешка 2: Образецот број  17 сообразно се употребува при усна јавна продажба на удел  врз основа на член  164 од Законот за извршување.
Забелешка 3: Образецот број 17 сообразно се употребува при усна јавна продажба на авторски и сродни права, права од индустриска сопственост или други слични права  врз основа на член 165 од Законот за извршување.

